
    »هناس«
 فیلمی باورپذیر از 
شهدای هسته ای  
پیمان جبلی، رئیس 
سازمان صداوسیما 
پس از تماشای فیلم 
سینمایی »هِناس« 
که نخستین روایت 
سینمایی از ترور 
دانشمندان هسته ای 
ایران است، عنوان 
کرد: »هِناس« یک اثر 
موفق، تأثیرگذار، 
جذاب و هنرمندانه 
در روایت داستان یکی 
از قهرمانان ملی و در 
حقیقت دانشمندان 
هسته ای است.

این فیلم سینمایی 
تلاش موفقی برای به 
تصویر کشیدن زندگی 
عادی، باورپذیر و 
واقعی ای است که تمام 
شهدای بزرگوار ما 
در آن رشد کردند و به 
تعالی رسیدند.

چهره 

ــون افشار    دام
سریال »تــازه وارد« 
سریالی اپیزودیک 
است و هر قسمت، 
داستان جداگانه ای 
دارد اما محور اصلی 
این مجموعه موضوع فرزندآوری است. 
این سریال اپیزودیک در باشگاه فیلم 
ــوره تولید شــده و محصول خانه  سـ
تولیدات جــوان صداوسیماست. به 
گفته محمدجواد موحد، تهیه کننده 
سریال 11 اپیزودی »تازه وارد« درباره 
این مجموعه تلویزیونی، فرایند تولید 
ــازه وارد« که مضمونی خانوادگی  »ت
دارد و به مسئله فرزندآوری می پردازد 
۶ مـــاه زمـــان بـــرده و شــیــوه تــولــیــد آن 
کمی متمایز از دیگر سریال هاست 
ــردان قسمت های  ــارگ چــون هشت ک
ــد.  مختلف آن را کــارگــردانــی کــرده ان
ــا محبی،  ــب زاده، رضــ ــیـ ــبـ حــســن حـ
میلاد محمدی، سجاد معارفی، رضا 
کــشــاورز، احــمــد حــیــدریــان، محسن 
امانی و محمدجواد صالحی هشت 
فیلمساز تازه نفس این اثر هستند که 
ساخت اپیزودهای مختلف را بر عهده 
داشتند تا بتوانند خــود را در عرصه 

سریال سازی محک بزنند.

 دست گذاشتن روی موضوعات روز ◾
این سریال از 27 خــرداد ماه هر شب 
ساعت 20:45 روی آنتن شبکه3 سیما 
مــی رود و پخش آن تا پایان این هفته 
ادامــه دارد. سریال 11 اپیزودی »تازه 
وارد« در ژانــر خانوادگی- اجتماعی 
ســاخــتــه شـــده و دســـت روی یــکــی از 
معضلات روز کــشــور یعنی افــزایــش 

ســن جمعیت گذاشته و بــه مسئله 
فرزندآوری و معضلات خانواده هایی 
که در سودای بچه دار شدن هستند، 
مــی پــردازد. ایــن مجموعه حــدود 150 
لوکیشن دارد و بیش از 45 هنرپیشه 
شناخته شــده و کمتر شناخته شده 
در آن بــه ایــفــای نقش پــرداخــتــه انــد. 
استفاده از نیروهای تازه نفس و کار 
اولی در کنار افــراد باتجربه به الگویی 
مــوفــق در تولید فیلم و ســریــال هــای 
تلویزیونی منجر خواهد شد. تا پیش 
از ایــن ســریــال ســازی در تلویزیون در 
انحصار گروه های تولیدی معدودی بود 
که فقط با تیم خودشان کار می کردند 
ــا ورود نـــیـــروهـــای جـــدیـــد سبب  ــ ام
شکستن انحصارگرایی شده، نگاه های 
نو و جدیدی را به تلویزیون تزریق کرده 
و منتج به تربیت نیرو می شود اما آنچه 
اهمیت دارد بهره گیری از تجربیات 
کارگردان های باسابقه و پیشکسوت 
اســت کــه بهتر بــود در ساخت »تــازه 
وارد« ایــن موضوع لحاظ می شد اما 
ایــن سریال اپیزودیک نشان داد که 
می توان قدم های خوبی در تولیدات 
گروهی برداشت و ساخت سریال های 
اپیزودیک با موضوعات روز را در کنار 
تولید سریال های الف و فاخر تلویزیون 

جدی گرفت.

 ساخت آدم هـــا مهم تر از ساخت  ◾
فیلم ها

مدیرعامل باشگاه فیلم ســوره حوزه 
هنری که تهیه کننده این سریال است، 
ســاخــت ایــن مجموعه تلویزیونی را 
از دســتــاوردهــای باشگاه فیلم ســوره 
دانست و گفت: هشت سال پیش که 

ایــن مجموعه تأسیس شد شعارش 
این بود ساخت آدم ها از فیلم ها مهم تر 

است. 
موحد با اشــاره به همکاری مدیریت 
شبکه3 در ساخت سریال تازه وارد 
خــاطــرنــشــان کـــرد: هــر مــجــمــوعــه ای 
جرئت ندارد سرمایه گذاری واقعی در 
این حوزه داشته باشد ولی مدیریت 
شبکه3 پای کار آمد. ما پیش از این 
سه سینمایی کار کردیم که معمولاً 
جــذب سرمایه گذار در سینما بــرای 
کــارگــردان اولی ها راحت تر اســت اما 
ایــن تجربه را در حــوزه سریا ل سازی 
نداشتیم. در ایــن سال ها هر چقدر 
تلاش کردیم تا در صداوسیما چنین 
کاری کنیم نشد اما علی فروغی پای 
ــال ساخته   کـــار ایــســتــاد و ایـــن ســری

شد.
ــان ایــنــکــه فــیــلــمــســازان ایــن  ــی او بـــا ب
مجموعه، کارگردان اولی بودند اما در 
فرایند تولید سریال توانمند شدند، 
افــزود: ما مسیری را شــروع کردیم که 
بسیار مهم اســت. کــار ما در باشگاه 
ــوره، تــربــیــت نــیــرو در  فــیــلــم ســازی ســ
فــیــلــم ســازی اســت و مــی دانــم کــه کار 

سختی است.
بــه گفته تهیه کننده تـــازه وارد متن 
سریال در مجموعه اوج نگارش شده 
و یک مجموعه 10 فیلم نامه ای بود اما 
برای ساخت سریال به اندازه یک پروژه 
30قسمتی زحمت کشیده شد و هر 
قسمت جدای از دیگری است گویی 
11 تله فیلم ساخته شده و هر اپیزود 
حدود 12 تا 15 لوکیشن مختلف دارد 
که حجم کار را بسیار سنگین و وسیع 

کرده بود.
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نمایشگاه تصویرسازی  به یاد مهدی آذریزدی ◾
نمایشگاه تصویرسازی »قصه های خوب 
ــه هــمــت انجمن  بـــرای بــچــه هــای خـــوب« ب
تصویرگران ایـــران و بــه یــاد زنــده یــاد مهدی 
آذریــزدی از 10 الی 20 تیرماه در گالری های استاد ممیز، 
زمستان و سالن استاد شهناز خانه هنرمندان ایران برگزار 
می شود. افتتاحیه این نمایشگاه روز جمعه 10 تیر ساعت 

17 الی 20 در سالن استاد شهناز برگزار خواهد شد. 

 آثار نویسنده »سالتو« نقد می شود  ◾
جلسه بررسی آثار مهدی افروزمنش امروز 
8 تیرماه برگزار می  شود. منتقدان نیز محمد 
ــب؛ اســتــاد دانــشــگــاه شهید بهشتی،  راغـ
ساناز رحیم بیکی؛ استاد دانشگاه هنر تهران و علی 
مسعودی نیا؛ نویسنده و منتقد ادبی هستند. ایشان به 
بررسی کتاب های »باران در مترو«، »تــاول«، »سالتو« و 

»پشت خط« از مهدی افروزمنش می پردازند. 

روستایی: فیلم من درباره تحریم هاست ◾
سعید روستایی در جشنواره فیلم مونیخ 
ــدگــی مــردم  ــر زن ــاره تــأثــیــر تــحــریــم هــا ب ــ دربـ
ــاد و مهمی از فیلم  ایـــران گفت: بخش زی
من دربــاره تحریم هاست، اما می شود دربــاره تحریم ها 
ــران رخ دا ده اســـت یــک ســریــال  ــ و اتــفــاقــاتــی کــه در ای
ــران   ســاخــت چــون تـــاوان تحریم های غــرب را مـــردم  ای

دادند. 

فصل جدید »اقیانوس آرام« روی آنتن شبکه 2 ◾
فصل چهارم مجموعه تلویزیونی »اقیانوس 
آرام« بـــه تــهــیــه کــنــنــدگــی مــحــمــدهــادی 
نعمت اللهی از شنبه هفته آینده هر روز 
ساعت18 روی آنتن شبکه2 می رود. این برنامه با بازگو 
کردن تجربیات نوجوانی افراد موفق، به انتقال تجربه 
ــرار دادن نــوجــوان هــا تلاش  کمک می کند و بــا محور ق

می کند به دغدغه های هویتی آن ها پاسخ دهد. 

  نامزدهای نهایی یازدهمین دوره جایزه 
»هفت اقلیم« معرفی شدند       

نامزدهای نهایی یازدهمین دوره جایزه 
»هفت اقلیم« به شرح زیر معرفی شدند: 

بخش رمان: »شانه بر شن« اثر مهدی بهرامی از 
نشر نیماژ  »اندوه من« اثر محمدهاشم اکبریانی از 
نشر نیماژ، »جنون خدایان« اثر امیر خداوردی از 
نشر ثالث، »بداهه در لامینور« اثر مرجان صادقی 

از نشر ثالث، »زل آفتاب« اثر سروش چیت ساز از 

نشر چشمه و »سونات لال« اثر میترا معینی از نشر 
نیماژ. 

بخش داستان کوتاه:  »هاملت در نم نم  باران« اثر 
اصغر عبداللهی از نشر چشمه، »هفت ناخدا« اثر 

شهریار مندنی پور از نشر مرکز، »شب دره از ما 

بهترانیه« اثر حمیدرضا نجفی از نشر چشمه، 
»اتللوی تابستانی« اثر نسیبه فضل اللهی از نشر 
ثالث، »حق با شاخه نبات است« اثر تورج رهنما 

از نشر هیلا و »چند نسخه از این کاغذها« اثر 
امیررضا بیگدلی از نشر ترنگ.  

 مدیر گروه ادبیات 
دایره المعارف بزرگ اسلامی:

ای کاش بشر چادرنشین 
بود، اما بی فرهنگ نبود

علی اصغر دادبـــه روز گذشته در 
آیین رونمایی از کتاب هفت بند 
»کــمــال الــدیــن حسن بــن محمود 
کاشانی« اظهار کرد: ایران است که امام علی)ع( را 
در خود جای می دهد و ظرفیت رستم پروری دارد، 
اما مخالفان این تمدن، اکنون فرهنگ ما را نشانه 
گرفته اند و انسان متمدن امروز دنبال سرنخ های 

تمدن ما هستند.
ــزود: مــخــالــفــان فــرهــنــگ و ادب پــارســی  ــ وی افـ
درصــدد از بین بــردن ایــن حــوزه فرهنگ غنی و 
تلقین ناکارآمد جلوه دادن آن هستند، آن گونه 
که به ما تلقین کردند معماری خانه های ما پس 
از 400 سال کلنگی است، اما خانه های 30 ساله 

خودشان در انگلیس کلنگی نیست.
مدیر گروه ادبیات دایره المعارف بزرگ اسلامی و 
حافظ  پژوه برجسته، تصریح کرد: چه مکرها و 
بیدادگری ها که برای فرهنگ و ادب ایران زمین 
نشده و همچنان با برانگیختن تمدن هایی که در 
فرهیختگی آن ها تردید است و این ناجوانمردی 

همچنان ادامه دارد.
دادبه گفت: در حالی که دنیا در روزگار ما به اوج 
تمدن رسیده است، اما از فرهنگ، خبری نیست، 
انسانی که به راحتی در جهان آدم می کشد، آیا 
می توان به عنوان انسان متمدن، نام فرهیخته 
را بر او گذاشت؟ کاش بشر چادرنشین بود و این 

همه بی فرهنگ نبود.
به گزارش ایسنا، این حافظ  شناس تصریح کرد: 
زبــان و ادب فارسی اگر چه با شمشیر غزنویان 
به هند رفــت، اما اگر قــرار بود به صرف آن زور و 
شمشیر بماند آن همه احساسات بروز نمی کرد 
و کسی نمی توانست به زبان فارسی شعر بگوید و 
همه احساسات و عواطف خود را به زور بیان کند.
وی گفت: زبان پارسی به پشتوانه ارزش فرهنگی 
آن آرام آرام در شبه قاره ماندگار شد. برادران ما در 
شبه قاره هند آن قدر اثر پدید آوردند که تا امروز 
حتی نتوانسته ایم از آن آثار که خود حکایت ها 
دارد یک فهرست کامل پدید بیاوریم و آثــاری 
که چــاپ و شناخته شــده، فقط قــطــره ای از آن 

دریاست.
استاد فلسفه اسلامی و ادبیات عرفانی افزود: 
امروز مجموعه های نفیس زیادی در کتابخانه ها 
وجــود دارد که به علت بی فرهنگی گردنکشان 
جهان که در کشتار آدم و از بین بردن فرهنگ و 
تمدن دست دارند، بررسی و آشکار نشده است.

وی تصریح کرد: حتی قصد ایجاد دهکده جهانی 
برابر با نابودی فرهنگ ها و تمدن های دیگر است، 
به طوری که اگر تا قرن بیستم وجود یک تمدن 
عظیم دیگر را نیز قبول داشتند، اما از قرن بیستم 
به این طرف سررشته ها را گم کردند که بگویند 

فرهنگ و تمدنی وجود ندارد.
دادبــه گفت: بــرادران ما در شبه قاره کار عظیم و 
ارزشمندی در چاپ نسخه های خطی و قدیمی 
می کنند. فقط مسلمانان به زبان فارسی شعر 
نگفتند، بلکه هندوها نیز به فرهنگ و ادب و 
شعر فارسی پرداختند و زبان فارسی را از سعدی، 
ــان و ادبیات  مولوی و حافظ به  عنوان بــزرگ زب

فارسی آموختند.
دادبه با انتقاد از ناآشنایی فرزندان ما با سعدی 
و حافظ، تصریح کرد: شناسایی و حتی آموزش 
روزانه یک بیت از اشعار این شاعران بزرگ زبان 
و ادبیات فارسی به فرزندان ما عامل تربیت آن ها 
مــی شــود. فرهنگ حمایت می خواهد و جای 
گلایه مندی است که حمایت نمی کنیم تا استاد 

حلی ها و سایر بزرگان در کاشان تکثیر شوند.
آیین رونمایی از کتاب هفت بند »کمال الدین 
حسن بــن محمود کاشانی« شاعر قرن های 
هفتم و هشتم هجری در مدح حضرت علی)ع( 
بــا مقدمه ســیــدعــارف نوشاهی و حــضــور این 
ایــران پــژوه پاکستانی و تجلیل از وی در خانه 
ــاســی و خــانــه  ــاریــخــی تـــاج )مـــــوزه مــردم شــن ت
هنرمندان( برگزار شد. در این آیین علی اصغر 
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و هنر فرهنگ 

جوایز ادبی

پـــــروژه مــوســیــقــایــی- نمایشی 
»سی صد« فــارغ از اما و اگرها و 
ــاره  انتقادهایی که می تواند درب
آن مطرح شــود، بی گمان یکی از 
پرهزینه ترین و عظیم ترین پروژه های نمایشی- 
موسیقایی کشورمان طی یکی دو دهه اخیر 
اســت که دســت انــدرکــاران آن کوشیده اند، در 
پاسخ به فیلم ضدایرانی »سی صد« و در ادامه 
پروژه »سی« که سال ها پیش با حضور جمعی 
از شناخته  شده ترین هنرمندان عرصه تئاتر، 
سینما و موسیقی در کاخ سعدآباد پیش روی 
مخاطبان قرار گرفت، آن را اجرا کنند تا در کنار 
وجوه سرگرمی ساز، به موضوع مهمی در تاریخ 
کشورمان هم پرداخته باشند.  به گزارش مهر، 
این پروژه به موضوع کتاب سوزی و نسل کشی 
مغول ها در نیشابور می پردازد و ایجاد کنش در 
ذهن مخاطب در راستای حفظ زبان ملی ایرانیان 
به عنوان مرکز یکپارچگی سرزمین و پیونددهنده 
جــوانــان با موسیقی و شعر اصیل فارسی از 

مهم ترین اهداف این پروژه است.

طراحی جایگاه تماشاگران   ◾
آنچه در این موسیقی نمایش، بیش از هر نکته 
دیگری برای مخاطب قابل توجه است، حجم 

وسیعی از پروداکشن صحنه و طراحی جایگاه 
تماشاگران است که تا به امروز کمتر رویدادی را 
می توان یافت که مانند این پروژه توانسته باشد 
چنین حجمی از نــور، موسیقی و تصویر را در 
خود جای دهد. کما اینکه شاید یکی از نقاط قوت 
پروژه را بتوان در همین شرایط جست وجو کرد که 
توانسته حجم وسیعی از نگاه دیداری مخاطبان 
را فارغ از علاقه مندی هایی که به سوپراستارهای 
روی صحنه داشتند، به سمت خود »صحنه« 

جلب کند. 

اجرایی کم و بیش قابل قبول   ◾
آنچه در روایت نمایشی اثر پیش روی مخاطبان 

در قالب پرده های مختلف با بازی جواد عزتی، 
طناز طباطبایی، مهران غفوریان، دلنیا آرام، 
عرفان ناصری، منوچهر علیپور، نیما سکوت، 
امیر جدیدی و رضا کیانیان قرار می گیرد اگرچه 
در حوزه کارگردانی با توجه به تجربه های نداشته 
امیر جدیدی، دارای نوسان ها و معایب فراوانی 
است و می تواند در وقت لازم مورد نقد و بررسی 
کارشناسان حوزه تئاتر قرار گیرد، اما به واسطه 
متن دارای چــارچــوب محمد رحــمــانــیــان که 
متخصص نگارش چنین نمایش نامه هایی 
است، اجرایی کم و بیش قابل قبول را تقدیم 
مخاطبانی کرده که قطعاً خیلی از آن ها تماشاگر 
حرفه ای تئاتر نیستند اما با انگیزه حضور در 

یک برنامه موسیقایی، بیننده بخش نمایش 
نیز هستند.   

تو خواننده خوبی نیستی! ◾
در کنار اجرای منظم گروه نمایشی، موسیقی 
بسیار مناسب و روح انگیز اثر به همراهی تیم 
قدرتمند نوازندگی که جملگی از بهترین های 
موسیقی این سرزمین هستند، گروه خوانندگی 
اثر در مقاطعی حس و حال درگیر شده مخاطب 

با محتوای اثر را خراب می کنند.
نه رضا بهرام در جایی که می بایست حضور 
داشــت و نه سهراب پورناظری به عنوان یک 
آهنگساز و نوازنده درجه یک توانست از خود 
یک خواننده تمام عیار را به مخاطبانش معرفی 
کــنــد. آنــچــنــان کــه در بــســیــاری از بخش های 
مختلف اجــرا چنین فرایندی بسیار خــود را 
نشان داد و چنین نگاهی را تأیید کرد که ای کاش 
سهراب پورناظری بداند، یک ملودی پرداز درجه 
یک، یک آهنگساز درجه یک و یک رهبر ارکستر 
درجه یک اصلاً نمی تواند خواننده خوبی باشد! 
واقعیتی که گویی در این کنسرت نمایش اصلاً 
مــورد توجه ســهــراب قــرار نداشته و او اصــرار 
داشته که خــود را به عنوان یک خواننده در 

احساسی ترین لحظات اجرا معرفی کند. 

به انگیزه اجرای یکی از پرهزینه ترین پروژه های موسیقایی- نمایشی کشور

»سی صد« از ایده تا اجرا 

زهره کهندل  »آتلیه« یکی از اپیزودهای خوش ساخت 
و دیدنی سریال »تازه وارد« به کارگردانی رضا محبی بود 
که چند شب پیش پخش شد و با زبانی لطیف و طنز، قصه 
زوجی را روایت می کرد که علاقه ای به بچه دار شدن نداشتند 
اما اتفاقی موجب شد تا آن ها بچه یکی از دوستانشان را به جای فرزند 
قلابی خود جا بزنند و کم کم خلأ وجود فرزند را در زندگیشان احساس 
کنند. زهرا داوودنژاد که نقش اصلی زن را در این اپیزود بازی می کرد درباره 
تجربه ایفای نقش »سارا« به خبرنگار ما  می گوید: قصه هایی که مربوط 
به خانواده، فرزند، رابطه و حس مادری می شود را دوست دارم و قصه این 

فیلم نامه هم درباره خانواده و فرزند بود. 
او اضافه می کند: زمانی که با آقای محبی، کارگردان اثر ملاقات داشتم و 
حرف هایشان را درباره سبک کاریشان شنیدم، بیشتر ترغیب شدم. وقتی 
هم پروژه شروع شد با گروهی حرفه ای و کاربلد همکار شدم که اشتیاقم را 

برای ایفای نقش بیشتر کرد.
وی که پیش از این در فیلم »شماره 17؛ سهیلا« ایفای نقش کرده بود و در 
آنجا نقش دختری 40ساله را داشت که برای بچه دار شدن در تلاش برای 
ازدواج است، درباره تفاوت دو نقش »سهیلا« و »سارا« توضیح می دهد: 
شاید نگاه من در »سهیلا« به زمانی که مجرد بودم و اعتقادی به فرزندآوری 
نداشتم نزدیک تر باشد ولی وقتی بچه دار شدم فهمیدم که چقدر اشتباه 
می کردم و الان از طرفداران فرزندآوری هستم به طوری که اگر در اطرافیانم، 
کسی نسبت به ازدواج و فرزندآوری مقاومت می کند بنا بر تجربه شخصی ام 
به او می گویم که اشتباه نکند چون معنا و مزه زندگی با داشتن فرزند )با 
وجود همه سختی ها و مشکلاتش( خیلی زیباست. به نظرم مادر شدن 
یکی از مراحل رشد و تکامل انسان هاست و موهبت و نعمتی الهی است. 
داوودنژاد درباره تجربه کار کردن با فیلم اولی ها توضیح می دهد: من از تجربه 
با کارگردان اولی ها لذت می برم و خوش اقبال بودم که با فیلم اولی هایی خلاق 
و مؤلف کار کردم. وقتی کارگردانی فیلم اولی باشد، شاخصه مؤلف بودن و 
پرداخت قصه از نگاه او، بسیار متفاوت می شود و خوشبختانه نقش های 
خاص و منحصر به فردی هم به من پیشنهاد شده که همیشه از بازی در 
نقش های منحصر به فرد و جدید استقبال کردم. او می گوید: برای پذیرش 
یک نقش، قصه و فیلم نامه برایم اهمیت دارد، پس از آن کارگردان اثر و 
چالشی که قرار است با آن نقش داشته باشم، هر چه چالش سخت تر 
باشد، نقش برایم جذاب تر اســت.  این بازیگر در پایان یــادآور می شود: 
مجموعه هایی که در تلویزیون ساخته می شوند حامل پیام  هستند و 
قسمت »آتلیه« در سریال »تازه وارد« سبب شد بتوانم این آگاهی و پیام را 
با زبانی لطیف و روان به مخاطب منتقل کنم تا اثری دلنشین ساخته شود.

زهرا داوودنژاد، بازیگر سریال »تازه وارد«:

مادر شدن، موهبت خداست 

زاویه دید

حاشیه

 پرفروش   های 
 به  نشر
 در  فصل بهار 

حسین سعیدی، 
مدیرعامل به نشر 
)انتشارات آستان قدس 
رضوی( پرفروش ترین 
و پراستقبال ترین آثار 
و کتاب های موجود 
در کتاب فروشی های 
سراسر کشور این 
انتشارات در فصل بهار 
را اعلام کرد.
وی گفت: در گروه سنی 
بزرگسال، سه اثر: رمان 
»مرا با خودت ببر« 
مظفر سالاری، رمان 
»آبی ها« به نویسندگی 
مرحوم سعید تشکری 
و کتاب »امام رضا)ع( 
و کرامت انسانی« 
محمد حکیمی، در گروه 
سنی نوجوان مجموعه  
»قصه ما مثل شد« 
به نویسندگی محمد 
میرکیانی و رمان »من 
و آقای همسایه« به 
قلم علیرضا متولی و 
در  گروه سنی کودک 
»داستان های شکر 
خدا« کلِر ژوبرت، 
»قصه های حنانه« 
علی باباجانی، 
»خوشبختی های 
خانواده خوشبخت« 
سپیده خلیلی و 
»ترانه های نیایش«جزو 
آثار پرفروش به نشر 
بوده اند.


